

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárenská 6</b> <b>821 09 Bratislava</b> <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> <b>IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860</b> <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> <b>DIČ: 2020295860</b> <b>Telefón 02 / 5341 6181-6</b> <b>Fax 02 / 5341 6187</b>  <b>IBAN/BIC SK5811110000001025996005 UNCRSKBX</b> <b>Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.</b>		<b>Číslo dokladu 2192005753</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky 2019-81/0146</b>  <b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera NA37971832</b> <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b> <b>Kláštorská 388/134</b> <b>949 01 NITRA</b> <b>IČO:37971832 IČ DPH: SK2021877792</b> <b>DIČ: 2021877792</b>							
<b>Príjemca</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> <b>Splatnosť 30 dní</b> <b>Deň vystavenia faktúry 2.5.2019</b> <b>Dátum vzniku daňovej povinnosti 18.4.2019</b> <b>Dátum splatnosti 1.6.2019</b>							
<b>Spôsob prepravy</b>		<table border="1"> <tr> <td colspan="2"> <b>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</b>  <b>Dátum</b>  <b>06-05-2019</b> </td> </tr> <tr> <td> <b>Číslo záznamu</b> </td> <td> <b>Číslo spisu</b> </td> </tr> <tr> <td> <b>Prílohy</b> </td> <td> <b>Vybavuje</b> </td> </tr> </table>		<b>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</b> <b>Dátum</b> <b>06-05-2019</b>		<b>Číslo záznamu</b>	<b>Číslo spisu</b>	<b>Prílohy</b>	<b>Vybavuje</b>
<b>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</b> <b>Dátum</b> <b>06-05-2019</b>									
<b>Číslo záznamu</b>	<b>Číslo spisu</b>								
<b>Prílohy</b>	<b>Vybavuje</b>								
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu</b>	<b>DPH %</b>				
<b>Číslo čiastkovej objednávky: kuriér 23.4. p. Gažová, p. Ilášová 037/6941384 2.časť</b>		<b>Číslo dodacieho listu: 919903172</b>							
10 020 0	Priepustka z budovy	2 Ks	0,3499	0,6998	20				
10 065 0	Objednávka (samopriepis, do šanónu)	2 Ks	1,1848	2,3696	20				
14 001 2	Zdravotný záznam	100 Ks	0,0549	5,4900	20				
14 031 0	Zdravotný záznam pre pracoviská JIS a AIM	500 Ks	0,0684	34,2000	20				
14 036 3	Teplotná tabuľka	500 Ks	0,0139	6,9500	20				
14 282 2S	Lekársky predpis (sypaný)	70 Ks	0,4564	31,9480	20				
14 284 0	Objednávka liekov (zdravotníckych pomôcok) /samopriepis/	2 Ks	1,2264	2,4528	20				
14 607 0	Laboratórny nález	200 Ks	0,0221	4,4200	20				
14 806 2B	Potvrdenie o zdravotnej spôsobilosti pracovníka v potravinárstve / 20 ks	3 Bal	0,4027	1,2081	20				
14 881 0	Žiadamka o vypranie alebo opravu bielizne	6 Ks	0,9030	5,4180	20				
14 908 1	Príkaz na dopravu osoby zo zdravotných dôvodov	3 Ks	0,3640	1,0920	20				
14 908 3	Príkaz na dopravu osoby zo zdravotných dôvodov	11 Ks	0,3640	4,0040	20				
26 283 0	Lekársky predpis na omamné látky	2 Ks	0,4584	0,9168	20				
26 285 0	Objednávka omamných látok	2 Ks	3,5588	7,1176	20				
30 111 9	Knihy príchodov a odchodov	7 Ks	0,8164	5,7148	20				
30 138 9	Dovolenka	3 Ks	0,4100	1,2300	20				
<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>115,2315 €</b>						
<b>Číslo čiastkovej objednávky: v kuriér 23.4. p. Gažová, p. Ilášová 037/6941384 1.časť</b>		<b>Číslo dodacieho listu: 9190103792</b>							
01 054 0X	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	1 Bal	3,1392	3,1392	20				
26 291 0	Záznam o spotrebe omamných látok	5 Ks	0,9540	4,7700	20				
73 073 4A	Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm) 80g, balený	20 Bal	1,7378	34,7560	20				
76 952 8B	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	10 Ks	0,8046	8,0460	20				
<b>Doklad vystavil : Dobošová Lenka</b>									
<b>SRS® 2000</b>		<b>Strana 1 / 3</b>							

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
77 100 2X	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko - neskladané	500 Ks	0,3200	160,0000	20
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	10 Ks	1,1000	11,0000	20
77 101 2CX	Euroobal A4 rastrovaný, 40 mic, 100 ks	1 Bal	1,0504	1,0504	20
77 101 4V	Euroobal A4 lesklý, 50 mic, 100ks	2 Bal	1,9565	3,9130	20
77 101 6	Euroobal B4 s chlopňou, rastrovaný, 110 mic	10 Ks	0,0754	0,7540	20
77 120 7	Obal A4, "L", PP, lesklý	80 Ks	0,3334	26,6720	20
77 201 9E	Zakladač 4-krúž. A4 4,5cm lamino - modrá	2 Ks	3,2583	6,5166	20
77 203 0	Rýchloviazač RO A4	15 Ks	0,0864	1,2960	20
77 207 7	Krabica archívna 35x26x11 cm EMBA	20 Ks	1,5720	31,4400	20
77 307 6	Strúhadlo plastové s gumou, mix farieb	1 Ks	1,0000	1,0000	20
77 308 4A	Magnety kovové (bal. 12ks)	1 Bal	1,2780	1,2780	20
77 311 0	Pravítko 30 cm	8 Ks	0,2034	1,6272	20
77 323 6	Spony listové 78 mm/50 ks	7 Ks	0,5616	3,9312	20
77 329 3	Nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	1 Ks	0,8845	0,8845	20
77 385 0C	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	5 Ks	0,5220	2,6100	20
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	4 Bal	0,8658	3,4632	20
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	3 Bal	1,5574	4,6722	20
77 409 7N	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	2 Bal	1,0666	2,1332	20
77 433 4B	Papier kopírovací ARTIST Standard A4 80g	100 Bal	2,5043	250,4300	20
77 454 9	Etikety do et. klieští biele - CONTACT obdĺž. 25 x 16 mm	2 kot	1,0000	2,0000	20
77 500 4A	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, červený	11 Ks	0,2668	2,9348	20
77 500 4C	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, modrý	10 Ks	0,2668	2,6680	20
77 507 4B	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, červený	5 Ks	0,1848	0,9240	20
77 507 4C	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, čierny	32 Ks	0,1848	5,9136	20
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	1 Ks	0,0473	0,0473	20
77 551 5C	Náplň 4441 - modrá	5 Ks	0,2117	1,0585	20
77 613 6F	Záznamová kniha A4 linajková, 192 l., mix motívov	2 Ks	1,9800	3,9600	20
77 621 4AI	Zošit 484, A4 linajkový (8 mm), 80 l. - ľudový ornament farebný 2018	3 Ks	1,0570	3,1710	20
77 650 2	Lepené bločky, 85x85x50mm - biele	1 Ks	0,5873	0,5873	20
77 800 9	Lepidlo tyčinka Pritt Stick / 40 g	4 Ks	3,0458	12,1832	20
77 806 3	Špagát polypropylénový 250g 10000 dtex / 250 m	1 Ks	2,3375	2,3375	20
77 810 6	Korekčná páska Pelikan 4,2 mm x 14 m s vymen. náplňou	4 Ks	1,2000	4,8000	20
77 999 4	Gumičky 125 g, 6 cm	2 Bal	1,0010	2,0020	20
7A 003 2C	Gulôčkové pero, modré	22 Ks	0,0607	1,3354	20
O1 052 6	Nástenka korková WF 40x60 cm	2 Ks	2,4066	4,8132	20
O1 320 5	Spony listové 33 mm / 100 ks	14 Ks	0,1533	2,1462	20
O1 360 0	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	21 Ks	0,1395	2,9295	20
O1 480 0	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - žlté	19 Ks	0,1620	3,0780	20
O1 480 2	Samolepiace bločky, 40x50mm, 3x100 listov - žlté	7 Ks	0,2640	1,8480	20
<b>Spolu za čiastkovú objednávku:</b>			<b>626,1202 €</b>		

Doklad vystavil : Dobošová Lenka

SRS® 2000

Strana 2 / 3

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
			Cena celkom bez DPH:	741,35 €	
			DPH 20%:	148,27 €	
			Halierové vyrovnanie:	0,00 €	
			<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>889,62 €</b>	

*Handwritten signature*

**Savit** STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
 VYDAVATEĽSTVO TLAČIV, a.s.  
 821 09 Bratislava, Plynárska 6  
 IČO: 31 33 11 31  
 IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Dobošová Lenka